SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 220420255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 DIGO RESOURCES SDN. BHD. 202401005628 (1551478-W) 23/03/2025
2 OXFORD CAPITAL ADVISORY SDN. BHD. 201801000158 (1262170-V) 23/03/2025
3 PKA SYSTEMS SDN. BHD. 202201044762 (1490459-D) 23/03/2025
4 TWISTER TECHNOLOGY SDN. BHD. 202101042032 (1442332-D) 23/03/2025
5 JU FU YUAN STEAMBOAT RESTAURANT SDN. BHD. 202301010190 (1504111-T) 23/03/2025
6 YES GLOBAL (MALAYSIA) SDN. BHD. 202301030214 (1524137-0) 23/03/2025
7 TOUCHPOINTS MARKETING SDN. BHD. 201101002697 (930835-P) 23/03/2025
8 UNGGULAN BESTARI SDN. BHD. 202001041740(1398061-P) 23/03/2025
9 ANGIO MEDIC SDN. BHD. 202101012584 (1412883~H) 23/03/2025

10 SYED MOKHSAIN HOLDINGS SDN. BHD. 199301021566 (276304-D) 23/03/2025
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Nama Syarikat/
Company Name

BOLTMECH SDN. BHD.

KEANCON SDN. BHD.

LC TEAM CONSTRUCTION SDN. BHD.

GENTLEMEN CUT SDN. BHD.

MERAKI CONCEPT SDN. BHD.

T & A FASHION WHOLESALES SDN. BHD.

UXIU EMBROIDERY SDN. BHD.

NEXAL CREATIONS SDN. BHD.

HABIL TRAVEL & TOURS SDN. BHD.

JADENKY SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101044577 (1444877-H)

199401041150(326837-X)

201701028845 (1243014-T)

202301038888 (1532808-A)

201801004435 (1266449-M)

200301007896 (610316-A)

202201038451 (1484148-H)

201501025387 (1150710-W)

201601000038 (1170963-D)

202401021395 (1567244-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

23/03/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE
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No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 TITAN BUILDER VENTURES SDN. BHD. 202301012619 (1506541-X) 23/03/2025
22 KAWI MINERAL SDN. BHD. 201001042034 (925962-H) 23/03/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 22 haribulan APRIL 2025
Dated at Kuala Lumpur this 22th day of APRIL 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



